
 

 

 

УКРАЇНА 

    МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
ДВАНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 
    Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                              № 1057-12/VIII              26 серпня  2021 року     
 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення  земельної ділянки в с. Новоюлівка для подальшої передачі в 

оренду 
 

Заслухавши інформацію голови постійної комісії з питань земельних 
відносин, архітектури та будівництва про необхідність присвоєння 
кадастрового номеру земельній ділянці з метою визначення їх площі та меж, 
керуючись ст. 12, 122, 134, 184, 186, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 
19, 25, 57 Закону України «Про землеустрій», Законами України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності», «Про державний земельний 
кадастр», «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада  вирішила: 
 

1. Дати дозвіл Софіївській селищній  раді на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення  земельної ділянки в с. Новоюлівка ( згідно 
викопіювання) орієнтовною площею 0,30га для подальшої передачі в оренду. 

2. Доручити виконавчому комітету селищної ради замовити розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для подальшої 
передачі в оренду. 

3. Проект землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для 
подальшої передачі в оренду подати на розгляд та затвердження в 
установленому порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                         П.Сегедій 


	УКРАЇНА

